[الفاطر: ۲۲-۲۳]

مړي او ژوندي نه دي سره برابر. الله سبحانه و تعالی د هغه چا خبره اوري چې خوښه يې شي، اې پېغمبره ته هغو خلکو ته خبرې نه شي اورولای، چې په هديرو کې ښخ دي. ته خو يو خبر ورکوونکی يې.

د حزب التحرير د مرکزي مطبوعاتي دفتر د راډيو لپاره

خالد العمر اوي

۱۴۳۸ هـ.ق، د شوال ۲۲ مه

۲۰۱۷ م، د جولای ۱۶ مه